
UCHWAŁA NR LXXIII/514/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowotarskiego 

Działając na podstawie art. 216 ust. 2 pkt.5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz.1270 ze zm.) oraz na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Jabłonka  w roku 2024 pomocy finansowej w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć 
tysięcy zł 00/100)  dla Powiatu Nowotarskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem  na wydatki bieżące dla 
Oddziału Leczenia Uzależnień Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego w Nowym Targu. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Nowotarskim, a Gminą Jabłonka. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E730BC5-21C3-4E17-8A13-8F999528E214. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/514/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


